ducem  Rosgerium  in  suum  auxihum  evocat  (1285); 

qui  aestivo  adveniens  tempore,  cunctaCapuanaeci- 
vitati  adjacenlia  flamma  ferroque  consumpsit,  et 

landiu  eos  expngnavit,  usquequo  Capuani  neces- 
sitate  coacli  praedicto  Richardo  munitlones  redde- 
rent,  eumque  recipientes,  sibi  in  principem  conse- 
crarent  (Jun.). 

Idem  prsBlerea  Roggerius  dux  eo  tempore  {an. 

1090,  ̂ (/^.)fecilpr8eceptumbeatoBenedicto,de  om- 
nibusqufeRobbertusdux  paler  ejus,  unacum  uxore 
sualocoisti  concesserant,  et  (1286)  de  monasterio 
sanctae  Anastasiaecum  pertinentiis  suis  interritorio 

VARI^  LECTIUNES. 
»"6  tef^Q  (.Q^^ 

NOT;E, 

(1882)  Fabulse  quas  ad  Terbum  repetiit  e  Leonig 
libro  II,  71  72. 

(1283)  E  relatione  cod.  S7. 
(1284)  Olim  PriTarnum. 

(1283)  V.  Anon.   Casin.  a.  1098  ;  Gaufr.  Malat, 

IV,  26  —  28. 
(1286)  Scilkel  in  dipl.  ap.  Gatt.  Acc,  205. 
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FoUocastri.  iDsuper  et  decem  homines  in  eodem 
castro,  quorum  nomina  hrec  sunt  :  Petrus  Marci 
cum  familia  sua,  iNiciforus  cum  familia  sua,  Theo- 
dolus  Domini  cum  familia  sua,  Andreas  Sceloxelli 

cum  familia  sua,  Theodolus  cum  familia  sua,  Ma- 

rinus,  Leo  Dorcari  *^'\  Condomiti  Calazuri,  Pe- 
rechita,  Leo  Fargadari.  Hos  omnes  cum  familiis 
etrebussuisin  hoc  sancto  coenobio  per  praeceptum 
aurea  bulla  buliatum  concessit  ;  nec  non  etmona- 
sterium  sancti  Nycolai  iii  bisiniano  (1287),  sancli 
Angeli  in  Troja,  sancti  Nycandri,  Castellionem 

(1288),  fundicum  in  Amalti  :  pena  apposita  id  re- 
movere  quaereatibus  auripurissimilibras  quingen- 
tas.  Sed  et  Boamuodus  (1289)  frater  ejus  eo  anno 

{Aug.  19)  similiter  perpraeceptum.aureo  sigiilo  bu)- 
latum  contirmavitomniaquee  pater  ejus  in  hoc  loco 
tradiderat.cum  monasterio  sancti  Petri  Imperialis 
in  Tarento  cum  omnibus  omninopertinentiis  suis, 

et  decimam  suam  de  frumeulo,  vino,  ordeo,  ani- 
malium,  piscium,  quas  tunc  habebat  vel  deinceps 
habiturus  erat. 

11.  Anno  (1290)  autem  dominicfE  incarnationis 
109S,  indictione  3,  pridie  Nonas  Aprilis,  quarta 
feriapost  octavas  paschcE,  a  quarta  ferme  vigilia 
noctis  usque  in  crepusculum,  stellaeinnumerabiles 

de  coelo  versusoccidentalem  plagam  ubiqueterra- 
rum  cadere  visaesunt  ( 1291).  Eodem  temporeinnu- 
merabilisetineestimabihsmultitudinisoccidentalium